АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2012 №158
Об изменении вида разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Фрязино,    ул. Комсомольская
В соответствии с  п. 3 ч.1 ст.4 Федерального Закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области, рассмотрев рекомендации комиссии по проведению публичных слушаний от 27.02.2012, протокол публичных слушаний от 27.02.2012,

п о с т а н о в л я ю :

1. Изменить вид разрешённого использования «для общественно-делового и гражданского строительства» земельного участка с кадастровым номером 50:44:0010215:3, расположенного по адресу: г. Фрязино,
ул. Комсомольская, на вид разрешённого использования «земельные участки объектов физической культуры и спорта».

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) в семидневный срок  опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.

Руководитель администрации
В.А. Михайлова